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Суц�льн� горизонтал� проведен� через 1 метр
Система висот: Балт�йська
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Місця поперечних профілів

Назви вулиць та проїздів

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуюч. Найменування

 Адміністративні межі територій

 Функціональне зонування території

Червоні лінії проїздів

Межі ділянок

Території вільні від багаторічних насаджень та
забудови (газон)

Замощення тротуарів, пішохідних зон

Замощення доріг та проїздів

Планувальні обмеження
Охоронна зона (крім охоронних зон навколо
пам’яток культурної спадщини)
Санітарно-захисна зона

Зона санітарної охорони

Межа розроблення детального плану території

Територія житлової садибної забудови

Територія громадської забудови

Територія виробничої забудови

Водний об’єкт

І І

Будівлі та споруди за призначенням

 - громадські

 - виробничі

 - комунально-складські

 - інженерно-транспортні

Комплектна трансформаторна підстанція (КТП)

Окрема водозабірна свердловина

Водонапірна башта

Повітряна ЛЕП **кВ

 - господарсько-побутові

вул.Зелена

Межа населеного пункту

Об’єкти інженерного забезпечення

Газопровід середнього тиску

Зона акустичного впливу

НайменуванняІснуюч.

Прибережна-захисна смуга

НайменуванняІснуюч.

Територія сільськогосподарського призначення

Територія зелених насаджень спецпризначення

Територія сільськогосподарського призначення
(пасовище та сінокос)

Територія зелених насаджень загального користування

існуюч.

Найменування№ п/п

Головний вїзд/виїзд на ділянку

Примітки

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Автовагова

№ п/п

існуюч.Господарський вїзд/виїзд на ділянку

існуюч.Складська будівля

Будівля поліетиленового цеху

Будівля для утримання телят існуюч.

Будівля для утримання свиней існуюч.

Деревообробний цех

існуюч.

існуюч.Складська споруда - навіс

існуюч.Гаражі, споруди для зберігання с/г техніки

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

2.

4.

8.

10.

5.

6.

7.

1.

3.

9.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Підприємство IV-го класу шкідливості

Будівля для утримання ВРХ існуюч.

Пожежна водойма

Площадка для завантаження

Будівля з побутовими приміщеннями

існуюч.

Площадка для вигулу тварин

Розворотний майданчик

існуюч.Сусідня господарська будівля

Територія водозабору

існуюч.Силосна яма

існуюч.Дизельна електростанція

Підприємство по виробництву шлакоблоків існуюч.

Найменування Примітки№ п/п

існуюч.Пункт штучного осіменіння

існуюч.Сусідній житловий будинок

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.Склад паливно-мастильних матеріалів

існуюч.Зруйновані споруди

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.

12,00
1,50 1,50 6,00 1,50 1,504,50 1,50 2,00 8,0 3,00 4,00

1,00

24,00

ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ ВУЛИЦЬ ТА ПРОЇЗДІВ М 1:200

IІ - IІ
І - І

вул.Зелена С140615 Пристань - В'язова

ПН

З

ПД

С

ДПТ 8

Шифр : 15 / 2024

с.В'язова

с.В'язова

с.В'язова

в поле

в поле

до рибного господарства

Жовква
Туринка

в центр села

2

Схема сучасного використання
території та схема існуючих

обмежень у використанні земель ,
М 1:1000

Примітки :
1. Даний аркуш розроблений на основі топографічного знімання масштабу 1:1000,
виконаного ФОП "Білоус Віталій Віталійович" у 2024 році.

Дата№ Докум.

Аркуш АркушівСтадія
Змін. К-ть. Арк. Підпис

Детальний план території для розміщення громадських будівель і
споруд в селі В`язова  по вулиці Зелена (територія колишнього
господарського двору) Львівського району Львівської області

Розроб.
ГАП

Перевір.
Замовник: Жовківська міська рада

ДАНИЛЮК Т.

ДАНИЛЮК Т.

ТОВ "Центр планування
території"

ПАРАДА Н.

Схема сучасного використання території та схема
існуючих обмежень у використанні земель , М 1:1000


